UDALRICUS, Luniacensis monachus (an. 1086).

Notitia de S. Udalrici ætate, patria et rebus gestis, et Acherio, 655.

SCRIPTA. — Antiquiores consuetudines monasterii Cluniac., cum epistola nuncupatoria, 655.

WILLELMUS CALCULUS, Gemmelicensis monachus (an. 1087).

Notitia historica ex Fabricio, 777.

SCRIPTA. — Libri VIII historiæ Northmannorum, 779. — *Addimenta ad Historiam hanc*, 909.

VICTOR III, pap. (an. 1087).

Notitia historica ex Ciaconio, 913. — Not. altera ex coll. Mausii, 917. — Notitia diplomatica, *ibid.* — De gestis Desiderii abbatis, postea Victoris III papæ, *ibid.*

SCRIPTA. — Epistolæ, 951. — Dialogi, 965. — Concilio synodo Beneventana habita, 965. — Epitaphium abbatis Apollinaris, 1017.

GUILLELMUS, Apulus (an. 1099).

Præfatio Lud. Ant. Muratorii in poema Guillelmi, 1017. — Joannes Tirmæus Hautenoens ad Lodoicum Balhous abbatem de Guillelmo, 1021. — Godefridi Guillelmi Leutenitii præfatio, 1025.

SCRIPTA. — Historicum poema de rebus Normannorum in Sicilia, Apulia et Calabria gestis, 1027.

APPENDIX. — Breve chronicon Normanicum, auct. anonymo, 1083.

GAUFREDUS MALATERRA, monachus Benedictinus (an. 1095).

Muratorii præfatio, 1087. — Joan. Bapt. Carusii præfatio notitia de Gaufredo et ejus historia, 1089. — Epistola ejusdem Antonio Augustino Tarracon archiepisc., 1091. — Monumentum Domini a Portonariis de Ursinis, 1093.

SCRIPTA. — Liber de acquisitione Sicilia et Calabria a Roberto Guiscardo, 1095. — Appendix ex codice marchionis Jarrantanz, 1209.

WILLELMUS I, CONQUESTOR, dux Northmannorum et Anglor. rex (an. 1087).

Gesta ejus a Willelmo Pictaviensi et Lerionem archidiacono conscripta, 1217.

APPENDIX. — Genealogia ducum Northmannorum, 129 Epitaphium Willelmi Conquestoris duplex, 121. — Ymina eorum qui Willelmum in Angliam secuti sunt, 122. — Nomina eorum qui in Angliam ingressi sunt, 123. — Magnates superstites an. xx regni Willelmi, 124. — Catalogus Nobilium qui immediate prædia a Willelmo tenuerunt, 1279.

SCRIPTA. — Verba Willelmi Conquestoris in extremis positi, 1285. — Epistolæ, 1289. — Leges ejus, Gallicæ et Latine scriptæ, cum monito Seldeni editoris, 1291. — Concilio Willelmi ducti ad exercitum ante prælium, 1319. — Willelmi diplomata, *ibid.*

DURANDUS, Troarnensis abbas (an. 1088).

Notitia historica, ex Gallandio, 1575.

SCRIPTA. — Liber de corpore et sanguine Christi contra Berengarium, 1575. — Epitaphium Ainaridi abbatis Divensis, 1425. — Epitaphium Mabiliz comitissæ, 1425.

GUITMUNDUS, archiepisc. Aversanus (an. 1089).

Notitia historica et litteraria ex Fabricio, 1425.